
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

PNRR DM 19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-52468 dal titolo “Vivo il presente … costruisco il futuro ed. 2” codice CUP 

H14D21000380006; 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE INCARICO 
COORDINAMENTO GENERALE DEL PROGETTO E DIREZIONE DEI PERCORSI FORMATIVI – Project 

manager e RUP 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole finanziarie applicabili al 

bilancio generale dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, n. 1301/2013, n.1303/2013, n. 
1304/2013, n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 e la decisione n.541/2014/UE e abroga il 
regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012; 

 
VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

 
VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

 
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e 

la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 

 
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021 che integra il 

regolamento (UE)2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e 

la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e 

della resilienza; 

 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 

con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1- 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica”; 

 
VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. 



n. 58542 del 17/04/2024; 

 
VISTO il D.M. n. 19/2024 “Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica; 

 

 
VISTO l’art. 10 del Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025 e il PTOF 2025-2028 elaborato dal 

Collegio dei docenti nella seduta del 16/12/2024 e approvato dal Consiglio di istituto nella seduta del 

19/12/2024; 

 

VISTO l’accordo di concessione AOOGABMI R.U. 139120 del 12/10/2024; 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 e il Programma annuale relativo 

all’esercizio finanziario 2025; 

 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto prot. N. Prot. 0011210/E del 14/11/2024 di assunzione nel 

Programma Annuale 2024 del relativo finanziamento pari a 77.140,25; 

VISTO l’articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non possono 

conferire ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non siano 

espressamente previsti o disciplinati da legge o altre fonti normative, o che non siano espressamente 

autorizzati; 

 

VISTA la Nota prot. AOODRCAL R.U. 1145 del 15/01/2025  con la quale l’USR per la Calabria, ha autorizzato, 
ai sensi dell’art. 53 del Dlgs. 165/2001, il  Dirigente scolastico Bulotta Antonio , a svolgere l’incarico di RUP e di 
project manager; 
 
VISTA la dichiarazione di assenza di cause di inconvertibilità e di conflitto di interesse, resa dal Dirigente 
scolastico in relazione alla realizzazione dell’intero progetto, n. prot. 0001081 - 01/02/2025; 
 
PRESO ATTO della nota prot. 21092 del 20/02/2023 Chiarimenti E F.A.Q in merito agli incarichi delle figure 

uniche all’interno della scuola 

 
PRESO ATTO in particolare della FAQ n° 09 che delinea il ruolo delle figure retribuibili nella voce dei costi 

Indiretti e in particolare definisce che gli incarichi aggiuntivi retribuiti per DS e per DSGA sono incarichi 

conferibili direttamente senza necessità di passare attraverso un avviso di selezione; 

 
PRESO ATTO in particolare della FAQ n° 11 che definisce la modalità di incarico diretto senza necessità di 

selezione per il DS, in virtù della specificità del proprio ruolo, purché conferiti e autorizzati nel rispetto 

dell’art. 53 del Dlgs. 165/2001 

 
VISTO le note operative prot. n° 0132945 del 15/11/2023 che a pagina 9 capoverso 4/5 declinano “Le attività 

retribuite al personale scolastico interno devono essere svolte al di fuori dell’orario di servizio, devono essere 
prestate unicamente per lo svolgimento delle azioni strettamente connesse ed essenziali per la realizzazione del 
progetto finanziato, funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone di progetto, ed 
espletate in maniera specifica per assicurare le condizioni di realizzazione del medesimo progetto. In caso di 
incarichi aggiuntivi da conferire al personale interno individuato, gli stessi dovranno essere conferiti nel rispetto 

della parte normativa dei CCNL vigenti di riferimento per ciascuna figura operante nella scuola ed essere 

autorizzate sulla base delle norme vigenti.” 

 
VISTO le note operative prot. n° 0132945 del 15/11/2023 che a pagina 9 capoverso 6 declinano “Ai sensi 

dell’articolo 6, paragrafo 2 del Regolamento (UE) 2021/241, non sono ammissibili i costi relativi alle attività di 
preparazione, monitoraggio, controllo, audit e valutazione, in particolare: studi, analisi, attività di supporto 

amministrativo alle strutture operative, azioni di informazione e comunicazione, consultazione degli stakeholders, 
spese legate a reti informatiche destinate all’elaborazione e allo scambio delle informazioni. Non sono, altresì, 
ammissibili i costi relativi al funzionamento ordinario dell’istituzione scolastica. Non sono, altresì, ammissibili 
i costi relativi al funzionamento ordinario dell’istituzione scolastica. 



 
CONSIDERATO che l’incarico di “Project manager e di RUP” è una attività strettamente connessa al 

raggiungimento di Target e Milestone del progetto 

 
DATO ATTO che la suddetta attività non rientra nelle attività del funzionamento ordinario né nei compiti 

istituzionali del Dirigente Scolastico 

 
RITENUTO pertanto di poter assumere l’incarico di project manager e di RUP  a titolo oneroso, nel progetto di cui 

sopra; 
 

 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Project manager e di RUP relativamente al progetto in parola. 
 

Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata di n. 200 ore, dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 
ivi incluso tutte le attività connesse al raggiungimento del Target di progetto; 

 
Art. 3 incarico 
I compiti da svolgere sono: 

• Interagire con stakeholder, fornitori, clienti, utilizzatori finali 

• Definire e comunicare gli obiettivi di progetto al gruppo di lavoro 

• Sviluppare i piani di progetto 

• Controllare, monitorare, realizzare la documentazione di progetto 

• Acquisizione dei requisiti di progetto – il personale, i materiali, le tecnologie 

• Gestire e guidare il gruppo di lavoro di progetto 

• Stabilire le procedure all’interno di un progetto: gestione del rischio, gestione delle questioni, gestione dei 
cambiamenti, gestione della comunicazione; 
Gestione  delle procedure  di selezione del personale e di affidamento dei servizi di formazione ai sensi del D.lgs. n. 
36 del 2023; 

• Predisposizione del budget 

• Supervisionare all’esecuzione dei percorsi formativi 

• Validare la correttezza dello svolgimento delle operazioni 

• Verificare e valutare i risultati e il raggiungimento degli obiettivi intermedi e finali 

 
Art. 4 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina 
 
Allegati: 
1. Autorizzazione rilascita ai sensi del D.lgs. n. 165 del 2001; 
2. Dichiarazione assenza cause di incoercibilità e incompatibilità; 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott. Antonio Bulotta 



  

 

Il responsabile dell’istruttoria:      Galiano Stefano     - tel.: 0961734438 – stefano.galiano.kr@istruzione.it 

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
Ufficio I- Risorse Umane – Affari Legali 

Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 
 

 
 

Al  Dirigente  Scolastico 

  BULOTTA Antonio 

c/o    IC CROPANI-SIMERI CRICHI 

CROPANI 

CZIC82400E@pec.istruzione.it 

        

         

All’   Ambito Territoriale  

di  Catanzaro 
usp.cz@istruzione.it 

                       

            
Oggetto: autorizzazione ai sensi dell’art.53 del  D.L.vo n.165/01. 

 

   IL DIRIGENTE 

  

VISTA             l’istanza del Dirigente Scolastico BULOTTA Antonio nato/a a CATANZARO (CZ) il 

31/12/1978 C.F.:   BLTNTN78T31C352W,   in servizio con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato e titolare   presso l’istituzione scolastica IC CROPANI-SIMERI CRICHI di 

CROPANI, intesa ad ottenere l’autorizzazione a svolgere l’incarico di RUP e Project 

Manager nei progetti finanziati con il PNRR Missione 4 “Istruzione e ricerca” – “Riduzione 

dei Divari territoriali” e “Scuola 4.0” nonché Missione 1  di seguito indicati: 

- PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei 

divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 

2024, n. 19) PNRR DM 19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-52468 dal titolo “Vivo il 

presente … costruisco il futuro ed. 2” codice CUP H14D21000380006; 

VISTO il D.D.G. prot. n. AOODRCAL21191 del 13/08/2024  con il quale al Dirigente scolastico 

BULOTTA Antonio è stato conferito l’incarico di direzione presso l’istituzione scolastica IC 

CROPANI-SIMERI CRICHI di CROPANI; 

VISTO                     l’art.53, del  D.Lvo n.165 /01; 

VISTI  gli artt. 15, co. 1, e 19 del CCNL – area V – dirigenti scolastici sottoscritto in data 11 aprile 

2006 e l’art. 10 del CCNL – area V – dirigenti scolastici sottoscritto in data 15 luglio 2010; 

VISTA  la circolare del MIUR prot. n. 6793 del 18/4/2013 recante norme sull’anagrafe degli incarichi 

relativi alle prestazioni rese dal personale delle pubbliche amministrazioni; 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID 38115 del 18.12.2017; 

VISTE le istruzioni operative relative al PNRR- Missione 4 Istruzione e Ricerca  - Componente 1- 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -

Investimento 3.2: Scuola 4.0 pubblicate dal  Ministero dell’Istruzione e del Merito con prot. 

AOOGABMI107624 del 21.12.2022; 

VISTE le istruzioni operative relative al PNRR- Missione 4 Istruzione e Ricerca  - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni 

di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) pubblicate dal  

Ministero dell’Istruzione e del Merito con prot. AOOGABMI109799 del 30.12.2022; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI4302 del 14.01.2022 ad oggetto: “PIANO NAZIONALE DI 

UFFICIALE.U.0001145.15-01-2025.h.08:54______________________________________
m_pi.AOODRCAL.REGISTRO______________________

mailto:stefano.galiano.kr@istruzione.it
mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 

 

2 

 

RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1– 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0- CHIARIMENTI E F.A.Q.” con particolare riferimento al punto 

4; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI21092 del 20.02.2023 ad oggetto: “PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)”; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI132935 del 15.11.2023 ad oggetto: “PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi- Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)” 

VISTA la nota prot. AOOGABMI141549  del 07.12.2023 ad oggetto: “PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) - Istruzioni operative”; 

PRESO ATTO dell’impegno formale assunto dal richiedente di non arrecare pregiudizio ai compiti e doveri 

d’ufficio nello svolgimento delle attività oggetto della presente autorizzazione.  

                                        

 

A U T O R I Z Z A 

 

 

Dalla data di emissione del presente provvedimento, il  Dirigente Scolastico BULOTTA Antonio a svolgere l’ 

attività di RUP e Project Manager  nel progetto finanziato  con il PNRR esplicitato nelle premesse, per l’istituzione 

scolastica IC CROPANI-SIMERI CRICHI di CROPANI . 

L’attività dovrà essere realizzata nel pieno rispetto degli impegni istituzionali e di tutti i compiti relativi alla 

funzione dirigenziale. Il nulla osta è rilasciato ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 del d.lgs. 165/2001, così come 

integrato e modificato, e dell’art. 19 CCNL – Area V – dirigenti scolastici sottoscritto in data 11 aprile 2006, così come 

integrato e modificato dall’art. 10 del CCNL – area V – dirigenti scolastici sottoscritto in data 15 luglio 2010. 

 Si richiama l’attenzione sulla necessità per la quale non devono sussistere cause di incompatibilità, in ossequio 

ai principi di buon andamento e imparzialità della P.A. Tutte le ore prestate per l’attuazione dell’incarico devono essere 

supportate da idonea documentazione da conservare agli atti.                                                                                                                                                       

        

                                                  

 

       IL DIRIGENTE 

Antonino Domenico CAMA 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 



 

1 

 

 

 

Il sottoscritto Bulotta Antonio   nato a Catanzaro, in data 31/12/1978, C.F. bltntn78t31v352w, in servizio presso 

codesta Istituzione scolastica, con la qualifica di Dirigente scolastico in relazione all’incarico di Responsabile del 

procedimento, di RUP e di Project manager  nell’ambito della realizzazione dell’intero progetto PNRR DM 

19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-52468 dal titolo “Vivo il presente … costruisco il futuro ed. 2” codice CUP 

H14D21000380006;  

 

*** 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la 

riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, 

n. 19) 

PNRR DM 19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-52468 dal titolo “Vivo il presente … costruisco il futuro ed. 2” codice 

CUP H14D21000380006; 

 

 

   DICHIARAZIONE DI INESISTENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITA’, DI CONFLITTO DI INTERESSI E DI 

ASTENSIONE 

(resa nelle forme di cui agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CROPANI - C.F. 97035160791 C.M. CZIC82400E - AXGPZRF - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001081/E del 01/02/2025 08:43IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

2 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTI in particolare, gli articoli 5 e 6-bis della predetta legge; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante «Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, 
a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 

VISTO il Codice di comportamento dei dipendenti del Ministero dell’istruzione, adottato con D.M. del 26 
aprile 2022, n. 105; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione»; 

DICHIARA 

consapevole che la falsità in atti e le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del codice penale e delle leggi 

speciali in materia e che, laddove dovesse emergere la non veridicità di quanto qui dichiarato, si avrà la 

decadenza dai benefici eventualmente ottenuti ai sensi dell’art. 75 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e 

l’applicazione di ogni altra sanzione prevista dalla legge, nella predetta qualità, ai sensi e per gli effetti di cui 

agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000: 

 

a) non trovarsi in situazione di incompatibilità, ai sensi di quanto previsto dal d.lgs. n. 39/2013 e dall’art. 
53, del d.lgs. n. 165/2001;  

b) di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse 
personale nel procedimento in esame ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dal D.M. 26 aprile 2022, 
n. 105, recante il Codice di Comportamento dei dipendenti del Ministero dell’istruzione e del merito, né 
di trovarsi in altra condizione di conflitto di interessi (neppure potenziale) ai sensi dell’art. 6-bis della 
legge n. 241/1990. In particolare, che l’assunzione dell’incarico di Responsabile del procedimento: 

i. non coinvolge interessi propri; 

ii. non coinvolge interessi di parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, 
oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale; 

iii. non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa 
pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi; 

iv. non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, procuratore o 
agente, titolare effettivo, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, comitati, società o 
stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirigente; 

c) che non sussistono diverse ragioni di opportunità che si frappongano al conferimento dell’incarico in 

questione; 

d) di aver preso piena cognizione del D.M. 26 aprile 2022, n. 105, recante il Codice di Comportamento dei 
dipendenti del Ministero dell’istruzione e del merito; 

e) di impegnarsi a comunicare tempestivamente all’Istituzione scolastica eventuali variazioni che dovessero 
intervenire nel corso dello svolgimento dell’incarico; 

ISTITUTO COMPRENSIVO CROPANI - C.F. 97035160791 C.M. CZIC82400E - AXGPZRF - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001081/E del 01/02/2025 08:43IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

3 

 

f) di impegnarsi altresì a comunicare all’Istituzione scolastica qualsiasi altra circostanza sopravvenuta di 
carattere ostativo rispetto all’espletamento dell’incarico; 

g) di essere stato informato, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo 
e del Consiglio del 27 aprile 2016 e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, circa il trattamento dei 
dati personali raccolti e, in particolare, che tali dati saranno trattati, anche con strumenti informatici, 
esclusivamente per le finalità per le quali le presenti dichiarazioni vengono rese e fornisce il relativo 
consenso; 

 

 

Cropani, lì 01/02/2025          IL DICHIARANTE 
                                 Prof, Antonio Bulotta 

▪  

ISTITUTO COMPRENSIVO CROPANI - C.F. 97035160791 C.M. CZIC82400E - AXGPZRF - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001081/E del 01/02/2025 08:43IV.5 - Progetti e materiali didattici

ANTONIO
BULOTTA
01.02.2025
09:42:22
GMT+02:00


		2025-02-01T08:52:52+0100
	ANTONIO BULOTTA




